
Nu har jag varit på vårens

-mässa.
Som vanligt fanns det massor att titta på till exempel Ekelunds textilier som inspirerats av
Skansens hantverk. Även en och annan kattsak fanns det. Till exempel kylskåpsmagneter av
Lisa Tofft www.lisatofft.se

   
Och dessa kattullfiltar av Bengt Lindberg från Klippans Yllefabrik www.klippanyllefabrik.se
känns passande just nu i vinterkylan.

På Formex-mässan i höstas föll jag för dessa sparbössekatter i läder och randiga
gosekattskallor från Insolo Minor, www.insolominor.se

       



Hos Kattinatt, Ohlsson & Lohaven och Bromma Kortförlag hittade jag också roliga och fina
kattprylar. Vad sägs om en luciakatt i wettex, kattbricka, miniblock med Steinlens Chat
Noir-katt eller tepåsefat?

        

2010:s första -mässa hade massor av
trädgårdsprylar och bröllopstillbehör. Men en och annan katt fanns det också
till glädje för oss som tycker att katter tillhör livets höjdpunkter.

Design: ©Kerstin Landström, tyg & otyg, www.tyg-otyg.com

Denna mjuka och varma ullfilt hittade jag fast katten Trisse fick ju inte vara med på Älvsjömässan. Jag
såg också flera läckra och rara kattservetter.



   

 

Roliga och söta  gosekatter och en annorlunda kattväska

 fastnade jag också för.
I år hittade jag så äntligen några kattsmycken som jag skulle kunna tänka mej att använda eller att ge bort
i present.



Sen fanns det kattrasor  från Kattinatt, info@kattinatt.se och hushållspapperskatthållare

 servetthållarkatt  och kattljusstakar i svartplåt från
Spegels, www.spegels.se

2009

Så har det varit Formex-mässa igen. Glädjande nog tar det ekologiska
utbudet allt större plats. Allt från hällbakat knäckebröd och
rättvisemärkt choklad till kattvykort som målats med miljöcertifierad
färg, tryckts på miljömärkt papper med miljöcertifierad tryckfärg och
teknik och med omslagsplast gjord av nedbrytbar majsstärkelse.
Tryckeripersonalen till och med cyklar till och från jobbet.

Design: ©Karin Mannerstål, Frösö Handtryck.

Jag ville ju titta på vackra och roliga kattsaker och hittade en hel del. Kassar,
förkläden, necessärer, kuddvar, grytlappar och grillvantar med små svarta pregnanta



katter, gosekatter  i olika färger och utseende,
kattvykort och katter som bokmärken.

Det fanns också snygga servetter  och handdukar  med
kattmotiv.
Däremot hittade jag inga kattsmycken som jag skulle vilja sätta på mej. De som fanns
var så rysligt konventionella.


